PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 347/2024

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 014/2024 - P.A.: Nº 0087/2024 – PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 011/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97, UAUA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL – FMASUAUA, CNPJ:
18.774.818/0001-27 – CONTRATADO: M B ESPORTES GRAFICA E PAPELARIA LTDA – CNPJ:
17.794.237/0002-75 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS ESPORTIVOS, VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA E
SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER, JUVENTUDE E MEIO AMBIENTE DE
UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R$ 7.303,00 (SETE MIL, TREZENTOS E TRÊS REAIS). –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 5.01.01 – ATIVIDADE:
8.244.0011.2.123 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO: 1.660-0000 –
VIGÊNCIA: 27/12/2024 A 31/12/2024 – DATA DA ASSINATURA: 27/12/2024.

		2025-01-09T13:29:47-0300